PAGE
2

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022

   № 41 § 3
с. Новопавловка

О внесении изменений в некоторые правовые акты Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от  22 ноября 2019 года № 3 § 1 «О земельном налоге» (с изменениями от 16 декабря 2019 года № 4 § 4, от 21 января 2022 года № 37 § 1) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3. решения слова «в подпункте 1 пункта 2» заменить словами «в пунктах 2.2. и 2.3.».

2. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 21 января 2022 года № 37 § 1 «О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 22 ноября 2019 № 3 § 1 «О земельном налоге» следующие изменения:

2.1. Пункт 3 решения дополнить словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.».
3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать настоящее решение в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.npavlovka.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                Л.А.Склярова

	Председатель Совета Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                Л.К.Сулохина